
令和７年１月 21 日  

第３学年保護者の皆様 

県立伊勢原高等学校長 

元橋 洋介 

 

第 75 回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 

 厳寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育の

推進につきましては、日ごろからご理解、ご協力をいただきありがとうござい

ます。 

さて、本校全日制課程第 75 回卒業証書授与式を次のとおり挙行します。 

ご多用の折、誠に恐縮ですがご出席を賜り、お子様の前途を祝福して頂きたく

ご案内するとともにご来校をお待ち申し上げます。 

 

 

１ 日 時   令和７年３月４日（火）  

        受付  午前９時 15 分 ～ ９時 45 分 

        着席  午前９時 45 分 

開式  午前 10 時 

 

２ 会 場   本校体育館 

           

＊ 自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

＊ 上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

＜協力のお願い＞ 

式場準備の関係で、出席予定者数を下記フォームから回答をお願いします。 

https://forms.gle/8V9ne8oEJib2s8m28 

 

問合せ先 

担当 磯崎、保坂 

電話 (0463)-95-5974 

 


